
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/240-2006-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

240/2006 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.
U. z 2006 r. Nr 97, póz. 674.) i art. 32 ust. l ustawy z dnia 9 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, póz. 1592 z 2001 roku ze zm.)

uchwala się co następuje:

§1
Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla Pani Marzeny Cierockiej, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w składze:

1 .Pan Tomasz Tutak - przedstawicie! organu prowadzącego jako jej przewodniczący,
2. Pani Beata Chrzanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny,
3.Pani Alicja Zajączkowska - dyrektor Powiatowego Centrum Edukacyjnego-Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku,
4.Pani Bożena Loda - ekspert w zakresie historii,
5. Pań Bogdan Libich - ekspert w zakresie historii najnowszej.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Lęborskiemu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/240-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/240-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 12:26

Liczba wyświetleń: 28


